



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegacion:** QUERETARO  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO

**Telefono:** 3090600

**Serie y Folio:** WR 616  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 24/03/2015 06:51  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-03-24T18:51:38  
 CB7BE9FF-7CF9-4A58-BC25-91D599DBDBFE

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	12471607	PIEZA	TAPON MAGNETICO DE DRENADO C/T	172.78	172.78
2.00	12471686	PIEZA	SELLO FLECHA EJE TRASERO	103.88	207.76
2.00	12479031	PIEZA	)COJINETE RDA TR	518.34	1,036.68
1.00	14038010	PIEZA	LAINA AJUSTE PINON	153.70	153.70
1.00	15114374	PIEZA	TRANSMISOR CERRAD.PUERTA	181.26	181.26
2.00	15286384	PIEZA	ANILLO RELUCTOR SEN VEL RDA	934.92	1,869.84
2.00	22786619	PIEZA	COJINETE-DIF	3,101.56	6,203.12
1.00	22943106	PIEZA	COJINETE-INTRR PIN/DIF DIR DIF	1,407.68	1,407.68
1.00	22943108	PIEZA	COJINETE-EXT PIN/DIF DIR DIF	703.84	703.84
5.00	93304811	PIEZA	TORNILLO SOPORTE	22.26	111.30
1.00	95016082	PIEZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	992.80	992.80
1.00	95137392	PIEZA	EXTENS#N-PNL RJA ENT AIRE	44.00	44.00
1.00	95143260	PIEZA	DUCTO-AIRE ENT	1,092.80	1,092.80
1.00	95223740	PIEZA	CUBIERTA CAJA ESPJ RETROVISOR	82.40	82.40
1.00	95235059	PIEZA	CUBIERTA-AB LUZ ANTINEBLAS DL	132.00	132.00
1.00	95264829	PIEZA	RESONADOR-DUCTO DE AIRE INTERI	518.34	518.34
1.00	95273961	PIEZA	CUBIERTA-CAJA DEP/AR	174.40	174.40
1.00	95326910	PIEZA	ADORNO-DLNT SUP LADO CUERPO	232.80	232.80
4.00	12647827	PIEZA	BUJ#A-	125.85	503.40
1.00	25181092	PIEZA	ENGRANE 1A FLECHA CONTADOR	1,110.88	1,110.88
1.00	25181096	PIEZA	ENGRANE DE 2A.	1,150.10	1,150.10
1.00	25189418	PIEZA	CUBO SINCR -1ER Y 2O ENG	1,206.28	1,206.28
2.00	25192548	PIEZA	SINT ENG ANILLO 1ERO	140.44	280.88
1.00	96548098	PIEZA	ADORNO CNTR P LAT DLNT	205.00	205.00
1.00	96548099	PIEZA	ADORNO CNTR P LAT DLNT	205.00	205.00
1.00	96548177	PIEZA	MOLDURA ADOR DLNT P LAT TR	205.00	205.00
1.00	96548178	PIEZA	MOLDURA ADORN DLNT P LAT TR	205.00	205.00
1.00	96553403	PIEZA	V#LVULA VTN CAJA CIG	801.36	801.36
1.00	95379888	PIEZA	GUIA SALPICADERO PCH	58.40	58.40
1.00	93753210	PIEZA	CHR BEDLINER PKG PUBX 6 CHR 6 CHR	2,176.18	2,176.18
1.00	95146961	PIEZA	CHR FAROS CHR	1,726.40	1,726.40
1.00	95275451	PIEZA	MOLDURA AB RDA GFNGS DLNT	125.60	125.60
1.00	94671164	PIEZA	LUZ TRASERA	542.40	542.40
1.00	22943117	PIEZA	CAJA-DIF	3,234.06	3,234.06
1.00	95210619	PIEZA	GUARDAFANGOS DLNT	1,292.00	1,292.00
1.00	95142782	PIEZA	CGR REVESTIMIENTO CBR RDA	356.80	356.80

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra** (TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 60/100 M.N.)

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355 <b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. <b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708 <b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ <b>Delegación:</b> QUERETARO <b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1 <b>C.P.:</b> 76120 <b>Estado:</b> QUERETARO		<b>Telefono:</b> 3090600		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b>	
		<b>Serie y Folio:</b> WR 616		<b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO	
		<b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070		<b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530	
		<b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 24/03/2015 06:51		<b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-03-24T18:51:38 CB7BE9FF-7CF9-4A58-BC25-91D599DBDBFE	

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:		<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:	
		Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:	

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

**Sello Digital:**

DDZDlz5heHhKTMfotaWurQ937GezytWm9wH1FcwUvTipeVg9BQ5rz1LuJfcccRGTF6kms99HO8NH9WhYbCwFMQW5tV8Z8lr2PvWj  
 +CP/idHafjyLyfSsqwXmIBXJmRZanjlfhusdoHFB8YmSqzXkD6KrO3noM1s2b9xWJfC=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|CB7BE9FF-7CF9-4A58-BC25-91D599DBDBFE|2015-03-24T18:51:38|  
 DDZDlz5heHhKTMfotaWurQ937GezytWm9wH1FcwUvTipeVg9BQ5rz1LuJfcccRGTF6kms99HO8NH9WhYbCwFMQW5tV8Z8lr2PvWj  
 +CP/idHafjyLyfSsqwXmIBXJmRZanjlfhusdoHFB8YmSqzXkD6KrO3noM1s2b9xWJfC=[00001000000202864530]|

**Sello Digital del SAT**

Hoo6TMozlZXOGMGIXibCFzZOUAbfO4wnRPA6uxsd1EN77TFevZfSz/vx7u  
 +He1THJKRLCvQvWlrowbAzcU4QdJgZUq2qdCIPJ00YA1jDiiJTKIDMI0m2DYRV/QzqaWWgcFpPG7mGnW5j0xMnvNAh1iwXzZLi6RtBouRGhFp4Q=



**Total con Letra (TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 60/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)  
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 5,614.60  
 El atraso en el pago del siguientpagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación  
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por  
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que  
 le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	30,702.24
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	4,912.36
<b>Total</b>	35,614.60

\_\_\_\_\_  
 Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
 FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:  
[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)